АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От -/У '/У- -/ /у/

307750 , Курская область, г. Льгов

Об утверждении Порядка предоставления
мер социальной поддержки по социально-медицинской помощи
и социальной реабилитации потребителям наркотических средств и

психотропных веществ в Льговском районе Курской области

В соответствии с Порядком межведомственного взаимодействия
субъектов системы комплексной реабилитации и ресоциализации
потребителей наркотических средств и психотропных веществ Льговского
района Курской области, утверждённого постановлением Администрации
Льговского района Курской области от 09.07.2021 293 «Об утверждении
Порядка межведомственного взаимодействия субъектов системы
комплексной реабилитации и ресоциализации потребителей наркотических
средств и психотропных веществ Льговского района Курской области» и с
целью выполнения мероприятий муниципальной
«Профилактика наркомании и медикосоциальная реабилитация больных
наркоманией в Льговском районе Курской области» Администрация
Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

программы

1. Утвердить Порядок предоставления мер социальной поддержки по
социально-медицинской помощи и социальной реабилитации потребителям
наркотических средств и психотропных веществ в Льговском районе Курской
области.

2. Утвердить форму сертификата на возмещение расходов
медицинским учреждениям (организациям), осуществляющим медицинскую